
 

COMUNE DI MELILLI 
Provincia di Siracusa 

 

 

 

 

DETERMINA SINDACALE N° 18 DEL 03-04-2018 
 

* * * * * 

 

Oggetto: NOMINA SOSTITUTI DEI RESPONSABILI DI SETTORE. 

 

 

 
IL SINDACO 

 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione di G.M. n. 157 del 10/08/2017, n. 178 del 31/08/2017, n. 199 del 

27/09/2017, n. 32 del 13/02/2018 e n. 46 del 09/03/2018, con le quali si è proceduto alla modifica 

della struttura organizzativa dell’Ente attraverso una redistribuzione delle competenze funzionali 

dei settori, nonché all’approvazione del funzionigramma dei servizi; 

PREMESSO che con Determina Sindacale n. 17 del 30.03.2018, sono stati nominati i 

Responsabili di Settore incaricati di Posizione Organizzativa;  

CONSIDERATO che, occorre procedere alla nomina dei sostituti, al fine di garantire il 

regolare svolgimento dell’azione amministrativa in caso di assenza dei Responsabili di Settore; 

TENUTO CONTO del possesso dei requisiti di attitudine e di capacità professionale 

richiesti per poter responsabilmente svolgere il compito loro affidato; 

VISTO il Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione di G.M. n. 94 dell'08.02.2000;  

VISTI gli art.7, commi 8 e 9, 11 commi 1 e 2, 27 e 28 del D.Lgs. n.77/95 e successive 

modificazioni in quanto applicabili; 

VISTA la Legge n.127/97, come modificata dalla Legge n.191/98, in quanto applicabile; 

VISTO il D.Lgs n.165/01 e s.m.i. in quanto applicabile;  

VISTA la Circolare Assessoriale n. 2 del 29.01.1999;  

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs n. 267 del 18.08.00; 

 

D E T E R M I N A  

 

NOMINARE, dall’01.04.2018 al 30.06.2018, i Sostituti dei Responsabili dei Settori, ai 

quali sono state assegnate le Posizioni Organizzative, precisando che la funzione, ove spetta, sarà 

remunerata con i fondi dell'art.- 17 c. 2 lett. f del C.C.C.N. vigente; 

  

RESPONSABILI SOSTITUTI: 
 

 SETTORE “AREA AMMINISTRATIVA” 
 

Dott.ssa Lucia Luisa Belluardo - Istr. Dirett.vo Amm.vo 
 



 

 
COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SINDACO n. 18 del 03-04-2018 Pag. 2 
 

 SETTORE “AFFARI GENERALI” 
 

Dott.ssa Vincenza Sanzaro – Assistente Sociale 
 

 SETTORE “SERVIZI SCOLASTICI” 

Arch. Daniele Lentini – Funzionario Amm.vo 
 

 SETTORE “VIGILANZA”  

Sig. Maria Rita Ruta – Ispettore di P.M. 
 

 SETTORE “CONTABILE E FINANZIARIO” 

Rag. Giuseppa Vinci - Istruttore Dir. Contabile 
 

 

 SETTORE “NUOVE OPERE – LL.PP. E MANUTENZIONE” 

Arch. Massimiliano Vinci – Istruttore Tecnico 
 

 SETTORE “TECNICO – URBANISTICA” 

Geom. Angelo Bruno – Istruttore Tecnico 

 

La presente ha esecuzione immediata e se ne dispone la notifica agli interessati e la 

pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;  
 

Copia del presente provvedimento verrà inviato al Segretario Generale, ai Responsabili dei 

Settori alle OO.SS. - RSU dell'Ente in osservanza al disposto di cui all'art.10 del D.Lgs 29/23. 
 

 

 

IL SINDACO 

F.to  CARTA GIUSEPPE 

  



 

 
COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SINDACO n. 18 del 03-04-2018 Pag. 3 
 

 

******************************************************************************* 
 

 SERVIZIO FINANZIARIO  

 
VISTO di copertura finanziaria. 

 

Si assume impegno/liquidazione: 

 

 

 

 

 

Melilli, Lì            DIRIGENTE UFFICI FINANZIARI 

 F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA 
 ( Firmato elettronicamente ) 

 

 

******************************************************************************** 

 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO  

 

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo comune 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal            al          , 

per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati presentati reclami, nonché per lo 

stesso periodo all’Albo Pretorio del Comune. 

 

Registro pubblicazioni n.  
  

 

 

Lì             

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Dott.ssa TORELLA LOREDANA 

  

  

 

******************************************************************************* 

 

 

 

 


